€ AGENZIA DEL DEMANTIO
Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia

Per posta certificata, non segue originale

Alla Regione Friuli Venezia Giulia Udine, data e protocollo da
regione.friuliveneziagiulia@certregione.fvg.it marcatura

All'Ordine degli Ingegneri di Udine
Email: segreteria@ordineingegneri.ud.it
Pec: ordine.udine@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Trieste
Email: segreteria@ordineingegneri.ts.it
Pec: trieste@ordineingegneri.legalmail.it

All'Ordine degli Ingegneri di Gorizia
Email: segreteria@ordineingegneri.go.it
Pec segreteria@ordineingegnerigo.it

All’'Ordine degli Ingegneri di Pordenone
Email: info@ordineingegneri.pn.it
Pec ordine.pordenone@ingpec.eu

All’'Ordine degli Architetti di Udine
Email: architettiudine@archiworld.it
Pec: oappc.udine@archiworldpec.it

All’'Ordine degli Architetti di Trieste
Email: architettitrieste@awn.it
Pec: archtrieste@pec.aruba.it

Al'Ordine degli Architetti di Gorizia
Email: architetti@gorizia.archiworld.it
Pec: archgorizia@pec.aruba.it

AlI'Ordine degli Architetti di Pordenone
Email: architetti@pordenone.archiworld.it
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Pec: oappc.pordenone@archiworldpec.it

Al Collegio dei Geometri di Udine
Email: segreteria@collegio.geometri.ud.it
Pec: collegio.udine@geopec.it

Al Collegio dei Geometri di Trieste
Email: segreteria@geometri.ts.it
Pec: collegio.trieste@geopec.it

Al Collegio dei Geometri di Gorizia
Email: info@collegio.geometri.go.it
Pec: collegio.gorizia@geopec.it

Al Collegio dei Geometri di Pordenone
Email: info@collegio.geometri.pn.it
Pec: collegio.pordenone@geopec.it

Oggetto: Avviso ai sensi dell’art. 1, commi 436 lett a), 437 e 438 della L. 30
dicembre 2004 n. 311 e ss.mm.ii., relativo all’alienazione di b6ni
immobili di proprieta dello Stato, prot. n. 4855 del 09/06/2021.

Sperando di fare cosa gradita, con la presente si trasmette I'Avviso di vendita
prot. n. 4855 del 09/06/2021 relativo alla vendita di 56 immobili di proprieta dello
Stato ubicati nella regione Friuli Venezia Giulia e piu precisamente nelle province di
Udine, Pordenone, Trieste e Gorizia.

Si resta a disposizione per eventuali chiarimenti.
Cordiali saluti

Il Responsabile dell’Ufficio del Direttore

Adele Camassa
CAMASSA-ADE|
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Allegato:
o Awviso di vendita prot. n. 4855 del 09/06/2021

Responsabile Istruttoria:

Adele Camassa

Tel. 0432/586459
adele.camassa@agenziademanio.it

Referente Istruttoria:

Valentina Di Bella

Tel. 0432/586474
valentina.dibella@agenziademanio.it
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